AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P, di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.LLL. di YARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 7791/2.2 n. 28

Oggetto: approvazione verbale seduta precedente

L'anno duemiladiciannove addl 31 ottobre alle ore 15:00 presso la sede legale in Varese Via Monte
Generoso n. 71/a, si & riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della
Provincia di Varese”.

Sono presenti i Sigg.ri;

Rosa Ferrazzi Presidente
Alessandra Miglio Consigliere
Salvatore Giordano Consigliere

E presente il Dott. Giuseppe Millefanti, Direttore, che ai sensi dell'art. 9, comma 10 dello Statuto svolge la
funzione di segretario verbalizzante.

E altresi presente il Revisore Unico dei conti Dott.ssa Sara Piemonti.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di
Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, cosl come
modificato dall'art.1, comma 1, lett. | della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della
Provincia di Varese ha costituito |'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far
data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari,

- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese” approvato con
Deliberazione del Consiglio Provinciale P.V. 15 del 18/04/2017 e s.m.i,;

- Visto il Contratto di Servizio approvato dal Consiglio Provinciale in data 18/04/2017, PV. n. 16 e le
Linee di Indirizzo;

- Visto il verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione del 26/09/2019;

con voti unanimi

Presidenza e Direzione .
Via Maonte Generoso 71/a - 21100 Yarese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 ff“-w
C.F./P.IVA 02745120127 | direzlone generale@agenziaformativa.va.it | ‘}

www.agenziaformativa.va.it v ses



AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

DELIBERA

1. diapprovare il verbale ed i relativi allegati, della seduta del 26 settembre 2019,

Successivamente 1l Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia
di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimita.

Del che si & redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
DELL’AGENZIA FORMATIVA DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE DELLA PRQVINCIA DI VARESE
Dott. Gauseppe Mlllefanh Dott.ssa Rosa Ferrazzi

(T(/QA C,ﬁ%uc ]ﬂ/‘w _) )S,L_m

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA

& immediatamente eseguibile 3 1 (1T T, 2019

0 eseguibile dal
Varese, 9 1 nT7T

L OIT, 2019
IL DIRETTORE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott. Gi sep |Ilefa
ﬂ«fwﬁ

U

Presidenza e Direzione

Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel, 0332/262502 | Fax 0332/245076 f;
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it

www.agenziaformativa.va.it 565



